EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS, REAGENTES E 
SOLUÇÕES UTILIZADOS NO LABORATÓRIO DE 
ANÁLISES DE ÁGUA DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO 
DE ÁGUA - ETA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - 
SAAE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE. VALOR 
TOTAL: R$ 152.000,00 (cento e cinquenta e dois mil reais) - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 1201.17.544.0140.1.041 e 
1201.17.544.0131.2.101, elementos de despesas 44.90.52.00 e 
33.90.30.00 e subelementos 44.90.52.08; 33.90.30.28 e 
33.90.30.35. Validade de 12 meses - DATA DA 
ASSINATURA: 30 de setembro de 2025.